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SECURITY & SURVEILLANCE



HACÉ QUE TUS CLIENTES SE SIENTAN MÁS SEGUROS
Brindamos soluciones integrales para seguridad y video-vigilancia.

CÁMARAS IP

Standard ONVIF. 

Standard de compresión de video 
H.264 de 0.01 LUX  a F1.2, AGC ON, 0 
LUX con IR. 

Soportan WDR, BLC, AWB, AGC. 

Sensor de  escaneo progresivo CMOS. 

IR switching mode. 

IP66 a prueba de agua y polvo, 
anti-vandálicas.  

Lente Varifocal 2.8mm a 12mm. 

Lentes Sony Starlight. 

Audio IN/OUT. 

Anti Fogging y Anti Movement. IMX 
323. 

POE y POE+. 

   

VIDEO ANALÍTICO 
Reconocimiento facial. 

Conteo de entrada y salida. 

Control de flujo por zona. 

Detección y alerta de Objetos Perdidos 
y Personas que se mueven a alta veloci-
dad. 

2 MP 1080P LOW LIGHT 
OUTDOOR IP66 BULLET IP

2 MP H.264 VANDAL PROOF 
2.8-12mm LENS INDOOR / 
OUTDOOR WATERPROOF IP66 

DOMEIR POE IP

ONVIF IP CAMERA PTZ JOYSTICK 
CONTROLLER $ HD VIDEO DECODERSE
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Contamos con una familia de Smart Switches 
única en el mercado. 

Estos dispositivos permiten: 

Descubrir y configurar remotamente de 
manera automática cualquier dispositivo IP, 
incluídas las cámaras IP como las que men-
cionamos anteriormente.  

Vista gráfica de la topología de red para el 
manejo de los dispositivos conectados a la 
misma.  

Vista en planta de los dispositivos suminis-
trando una imagen de los pisos en donde se 
encuentren los mismos.  

Geolocalización de los dipositivos IP a través 
de Google Maps. 
 
Auto Power Reset (APR) de dispositivos y 
reseteo automático. 

Troubleshoot cable & IP connection issues.

Monitoriear y analizar tráfico por día / 
semana / puerto / dispositivo. 

Pre-seteo de On/Off para dispositivos POE+ 
usando calendarios en tiempo real. 

Auto-alarmas en condiciones de error. 

Layer 2 POE+ switching. 

Cumplen Standard TAA. Dispositivos homo-
logados para trabajar en entidades de 
gobierno de USA.  

  

Topology View

SM8TAT2SA
192.168.1.77

TN-TV320-PI
192.156.1.200
Port 3 (0.001Mb)

Linksys LAPN300
192.156.1.251
Port 2 (0.001Mb)

OTROXEL-W-LT
192.156.1.253
Port 1 (0.001Mb)

Axis1145L
192.156.1.90
Port 4 (0.001Mb)
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SMART SWITCHES POE+
HACÉ TU RED MÁS INTELIGENTE.



4

SE
CU

RI
TY

  &
 S

U
RV

EI
LL

A
N

CE
 | 

SM
A

RT
 C

IT
IE

S 
| S

M
A

LL
 C

EL
LS

 | 
BU

SI
N

ES
S 

ET
H

ER
N

ET
 | 

FT
Tx

 &
 x

PO
N

Contamos con una amplia gama de Switches que cum-
plen con estándares industriales. 

Esto quiere decir que soportan rangos de temperatura 
extendida, ambientes de alta vibración y con interfe-
rencias electromagnéticas permanentes, otorgando un 
perfecto funcionamiento a pesar de estos entornos 
altamente hostiles. 

Sumado a estas características excepcionales, son 
dispositivos Layer 2 y 3, y desde POE o POE++; como 
así también cuenta con el software DMS (Device 
Managment System). 

En resumen, son ideales para utilizarlos en ambientes 
no controlados, remotos, en donde es difícil refigerar, 
proteger y mantenerlos.  

Cuentan con garantía de por vida.  

Para más información técnica y conocer la amplia gama 
de modelos, contáctenos. 

SWITCHES INDUSTRIALES
HACÉ TU RED A PRUEBA DE TODO.

SISPM1040-384-LRT-C
8 Puertos 10/100/1000Base-T PoE+

4 Puertos 100/1000Base-X SFP 
Temp. Extendida -40°C - +75°C

DMS
Ring Protection: ERPS / EPS / 
Rapid Ring (menos de 20ms)

SISPM1040-3248-L
24 Puertos 10/100/1000Base-T PoE+

4 Puertos 100/1000Base-X SFP 
4 Puertos 1G/10GBase-X SFP+
Temp. Extendida -40°C - +75°C

DMS
Ring Protection: ERPS / EPS / 
Rapid Ring (menos de 20ms)



5

SE
CU

RI
TY

  &
 S

U
RV

EI
LL

A
N

CE
 | 

SM
A

RT
 C

IT
IE

S 
| S

M
A

LL
 C

EL
LS

 | 
BU

SI
N

ES
S 

ET
H

ER
N

ET
 | 

FT
Tx

 &
 x

PO
N

Si estás cansado de buscar gabinetes de calidad y buenas 
fuentes industriales; si querés reducir los tiempos y costos 
de instalación y mantenimiento en campo; este es el 
switch que estabas buscando. 

TRANSITION NETWORKS lanzó al mercado un switch 
industrial PoE++ único en su clase.
 
No solo cumple con todos los requerimientos que ya cono-
cés para adapatarse a ambientes hostiles, tener un manejo 
remoto completo de la red y del equipo y el soporte técni-
co de siempre, si no que ahora también le sumamos que:

-El switch viene instalado dentro de una caja IP66, lo que 
lo hace apto para exteriores sin necesidad de colocarlo 
dentro de un gabinete.

-Se configura sin abrir la caja con tecnología NFC.

-El mantenimiento, instalación y configuración en  campo 
es completamente remoto a través de Bluetooh a través 
de una App Movil de Transition Networks.

Todo esto y mucho más hace que ahorres tiempo, dinero y 
recursos, manteniendo la calidad y la robustez que Transi-
tion Networks siempre brinda en sus productos. 

Contactános cuando quieras para saber más.  

TODO EN UNO.

SESPM1040-541-LT-XX Series
4 Puertos 10/100/1000Base-T PoE++

1 Puerto 10/100/1000Base-T 
o

1 Puerto Combo 100/1000Base-X SFP /RJ-45

Temp. Extendida -30°C - +70°C

DMS / NFC / Bluetooh

Ring Protection: ERPS / EPS / 
Rapid Ring (menos de 20ms)

Detección anti-vandalismo

App Móvil para configuración.

IP66 (Apto exteriores sin gabinete)

PRODUCTO DESTACADO



CONECTIVIDAD ÓPTICA 

Fibra Indoor Micro Low Friction

Fibra Indoor/Outdoor

Fibra Indoor

Fibra Outdoor

Contamos con fibras ópticas para interiores y 
exteriroes de estándares G652 y G657 (más 
flexible, ideal para lugares de alta densidad y 
curvas de radio muy pequeño). La ventaja de 
utilizar la fibra óptica es impedir las interferen-
cias electromagnéticas y garantizar ancho de 
banda, en lugares como una radiobase, carre-
teras, distribución urbana, campus, trenes, 
subtes, metalúrgica, minera, petrolera, etc.  

Estas fibras también combinan otras caracte-
rísticas como poder ser del tipo Low Friction, 
es decir, planas, lo que hace que la fricción en 
lugares de alta densidad sea menor. Todas las 
fibras también son de baja emisión de humo y 
cero halógenas.  

 

Interior - Exterior - Interior/Exterior

Patchcords - Pigtails - Adaptadores
Contamos  también con Patchcords y Pigtails 
de Fibra Óptica con cualquier tipo de conec-
tor. Cumpliendo con los mismos estándares 
mencionados arriba.   

En cuanto a los conectores ópticos ofrecemos 
de todos los tipos y pulidos que requiera el 
proyecto con la más alta calidad de fabrica-
ción.  

ODFs, Splitters, Atenuadores, Filtros WDM y 
todo aquello que pueda formar parte de una 
red óptica. 
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Pigtails conectorizados / Adaptadaroes

DIO LGX

GARANTIZÁ LA MÁXIMA VELOCIDAD.



Moreno 850, Piso 10, Of D
(C1091AAR) C.A.B.A.

L.Rot/Fax (+5411) 4343-1070
www.cybercom-cw.com.ar
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